2005 年 9 月 7 日（水） №1459 今期第 9 号

 本日の例会

 感謝する心を育てよう
阿弥陀寺 住職 高木歓恒様

 次の例会   9 月 13 日（火）
平尾寧章ガバナー公式訪問

～和歌山ＲＣとの合同例会～
 先週の例会記録   8月 31 日（水）
◇卓話 夏の夜間例会（家族会）18：00～
  ダイワロイネットﾎﾃﾙ 3Ｆ“シャトーハンテン”

◇ビジター（サイン受付）
  和歌山 2 名、東 4 名、中 1 名
◇出席報告

（会員数 30 名、出席免除会員 4 名）
 本日出席(8/31) 14 名 46.67%
 先々週出席(8/17) 24 名 92.31%
◇S.A.A.

9 月 13 日（火）は平尾寧章ガバナーの公式訪問（和

歌山ＲＣとの合同開催）です。会員皆様ご出席下

さるようお願い申し上げます。
＝9 月 14 日（水）例会を変更致します＝
＜プログラム＞
12：15～お食事
12：45～例会
13：00～13：30 ガバナースピーチ
尚、ガバナー/ガバナー補佐/地区幹事様と会長幹事

の懇談会は例会終了後開催。

∮夏の夜間例会（家族会）∮

於、ダイワロイネットホテル 3Ｆ
“シャトーハンテン”華都飯店

//親睦活動委員長報告//      各務修市

本年度第１回の夜間例会（家族会）を開催させて
頂きます。お忙しい中お集まり頂き誠にありがと
うございます。
朝夕に秋の気配も感じられる今日この頃となりま
したが、日中はまだまだ厳しい暑さが続いており
ます。今回は夏のお疲れを癒すひと時を！とのテ
ーマで企画させて頂きました。
おいしい四川風コース料理に中国酒も色々取り揃
えています。どうぞごゆっくりとお寛ぎ下さい。

18：00～開会の挨拶と乾杯（中村会長）
 奥様方には会長より心のこもったプレゼントを

ご用意頂きました。
 また本日は中村会長のお誕生日でもあり、全員

で『おめでとう！！』の乾杯を致しました。
18：10～会食
20：30 閉会の挨拶（岩橋幹事）

次回家族会は観月例会を企画中です。
仲秋の名月をお楽しみ頂きたいと思います。
どうぞよろしくお願い申し上げます。

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分

例会場 和歌山市中 639-6

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010

事務局 〒640-8231 和歌山市北汀丁 7三井生命ビル 5F

          TEL・FAX 073-432-1654

会長 中村守孝   幹事 岩橋本博

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  中井秀行

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦

四つのテスト

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？

2005-2006 年度 国際ロータリーのテーマ

第 2640 地区